

August 10, 2020,

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 517562
Scrip ID: TRIGYN

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Company Code: TRIGYN


TRIGYN
technologies

Dear Sir,

Subject: Notice in newspaper for Board Meeting to be held on August 14, 2020.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Public Notice published in the Newspapers viz. Business Standard (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on August 8, 2020, informing about the Board Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, August 14, 2020 , to, inter alia, consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the first quarter ended on June 30, 2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Trigyn Technologies Limited

Mukesh Tank
Company Secretary

TRIGYN TECHNOLOGIES LTD.
 Regd. Office: 27, SDF 1, Seepz, Andheri (East), Mumbai - 400096
 Tel: +91 22 6140 0909 Fax: +91 22 2829 1418
 Website: www.trigyn.com Email: ro@trigyn.com
 CIN - L72200MH1986PLC039341

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at 5:00 pm on Friday, August 14, 2020 via video conferencing or other audio visual means, *inter alia* to consider, approve and take on record the un-audited financial results for the first quarter ended on June 30, 2020 and any other business with the due permission of the Chair which is incidental and ancillary to the business conducted in the said meeting. Further, the said intimation is also available on the website of the Company, i.e. at www.trigyn.com and is also available on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, i.e. at www.bseindia.com & www.nseindia.com.

Pursuant to the "Trigyn Technologies Limited - Insider Trading Policy to regulate, monitor and report trading by Directors, Promoters, Designated Employees and specified connected persons of the Company and material subsidiaries of the Company", the Trading Window Close Period has commenced from July 1, 2020 and will end 48 hours after the results are made public on August 14, 2020.

FOR TRIGYN TECHNOLOGIES LIMITED
 Sd/-
MUKESH TANK
 COMPANY SECRETARY

PLACE: MUMBAI
 DATE: August 7, 2020

शनिवार, दि. ८ ऑगस्ट २०२०

मुंबई लक्षदीप



ट्रायजिन टेक्नॉलॉजीस लि.
 नोंदणीकृत कार्यालय: २७, एसडीएफ १, सिपझ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६.
 दूर. : +९१ २२ ६१४००९०९, फॅक्स: +९१ २२ २८२९१४१८
 वेबसाईट: www.trigyn.com, ई-मेल: ro@trigyn.com
 CIN: L72200MH1986PLC039341

सूचना

सेबी (लिटिंग ऑफिशियलस अॅन्ड डिस्चलोजर रिजायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहायिका नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०२० रोजी संचालकांच्या प्रथम निमाहीकरिता कंपनीचे अलेक्झान्दर व्हीत विलीयम निष्कर्ष विचारणत घेणे, माग्यता देणे व नोंद पटावर घेणे याबाबत फिडीओ कॉन्फरन्सिंग किंवा अन्य दूरध्वनीय माध्यमांने शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. संचालक मंडळाची सभा होणार आहे आणि सदर सभेत अध्यक्षान्च्या अनुमतीने व्यवसायासंबंधी प्रासंगिक व त्या अनुषंगाने वेगाने इतर व्यवसाय विमर्शांत केले जातील. सदर सूचना ही कंपनीच्या www.trigyn.com वेबसाईटवर आणि कंपनीचे जोअर्स च्या ठिकाणी सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केले आहेत.

यानुसार कंपनीने निश्चित केले आहे की, कंपनीचे संचालक, प्रवर्तक, पदसिद्ध कर्मचारी व कंपनीचे विहित संबंधित व्यक्ती आणि संबंधित उपकंपनी यांच्याद्वारे प्रावाण्यकरिता दिनांक १ जुलै, २०२० पासून ट्रायजिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड इनसाईडर ट्रेडिंग पॉलीसीअंतर्गत बंद कालावधी सुरू होईल आणि १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी सार्वजनिकरित्या निष्कर्ष खुले झाल्यानंतर ४८ तासपर्यंत बंद राहिल.

ट्रायजिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडवर
 सही/-
 मुकेश टांक
 कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ०७ ऑगस्ट, २०२०